
证券代码：300021             证券简称：大禹节水             公告编号：2023－110 

转债代码：123063             转债简称：大禹转债 

大禹节水集团股份有限公司 

关于江苏省射阳县 2023 年度高标准农田建设项目（三标段）中标公

示的公告 

 

 

 

 

2023 年 10 月 13 日 ， 盐 城 市 公 共 资 源 交 易 平 台

（https://ggzy.yancheng.gov.cn/）发布《射阳县 2023年度高标准农田建设项

目施工（三标段）中标公告》，大禹节水集团股份有限公司（以下简称“公司”）

全资子公司甘肃大禹节水集团水利水电工程有限责任公司（以下简称“水电公司”）

中标射阳县 2023年度高标准农田建设项目（三标段）（以下简称“本项目”）。中

标项目具体情况如下： 

一、中标项目具体情况 

1、 公 示 媒 体 ： 盐 城 市 公 共 资 源 交 易 平 台

（https://ggzy.yancheng.gov.cn/） 

2、 项目名称：射阳县 2023年度高标准农田建设项目（三标段） 

3、 招标人：射阳县合德镇人民政府、江苏射阳经济开发区管委会、盐城

市农业水利发展投资集团有限公司 

4、 招标代理机构：江苏建图工程管理有限公司 

5、 采购方式：公开招标 

6、 中标金额：10,084.39万元 

7、 项目工期：180日历天，开工时间以开工令为准 

8、 项目建设地点：射阳县境内 

9、 项目建设规模与内容：射阳县 2023 年度高标准农田建设项目作为江

苏省高标准农田建设县域整体推进试点，计划开发任务 12 万亩。其中，该项目

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。 



三标段开发任务约 3.91 万亩，其主要施工内容：建设道路、桥梁、泵站、涵洞

等工程，项目范围包括射阳县合德镇淮海片高标准农田建设项目（新建）、射阳

县合德镇友爱片高标准农田建设项目（新建）、射阳县开发区洋南片高标准农田

建设项目（新建）、射阳县开发区新宏片高标准农田建设项目（新建）、射阳县顺

泰农场片高标准建设项目（新建） 

10、 资金来源：财政资金 

11、 公示期限：2023年 10月 13日 

二、交易对手方情况 

本项目交易对手方为射阳县合德镇人民政府、江苏射阳经济开发区管委会、

盐城市农业水利发展投资集团有限公司；其中，盐城市农业水利发展投资集团有

限公司具体情况如下： 

1. 单位名称：盐城市农业水利发展投资集团有限公司 

2. 法人代表：乔干群 

3. 成立日期：2009年 03月 20日 

4. 注册资本：20,000万元 

5. 统一社会信用代码：91320900686588338R 

6. 注册地址：盐城市人民南路 1号华邦东厦 904-910室 

7. 经营范围：农村和城乡水利基础设施、农业重点投资建设项目的投资、

融资、运营、管理、建设；政府授权的国有资产和国有股权的经营、管理、资本

运作；政府委托的经营性资产、准经营性资产的经营和非经营性资产的管理；政

府委托的土地整理综合开发；房地产开发投资；农业产业投资；高效苗木花卉种

植业投资；股权投资；房屋、土地出租。（除依法须经批准的项目外，凭营业执

照依法自主开展经营活动） 

8. 股权结构：该公司由江苏银宝控股集团有限公司 100%控股，实际控制人

为盐城市人民政府；该公司信誉度优良，履约能力较好 

9. 射阳县合德镇人民政府、江苏射阳经济开发区管委会、盐城市农业水利

发展投资集团有限公司与本公司均不存在关联关系。 

三、中标项目对公司的影响 

1、中标本项目是公司坚定落实国家乡村振兴和粮食安全战略，推行“三农



三水三张网”战略理念的重要成果。本项目作为江苏省高标准农田建设县域整体

推进试点，符合公司发展战略。本项目未来如顺利实施，将有利于提高公司在高

标准农田领域的市场份额和技术水平，有利于进一步扩大公司在江苏省的影响力，

提升公司核心竞争力和品牌影响力。 

2、本项目后续如签订正式合同并顺利实施，将对公司 2023-2024 年度经营

业绩产生积极影响。 

3、本项目对公司业务的独立性无重大影响。 

四、风险提示 

本项目目前尚处于中标公示阶段，最终能否取得中标通知书，仍然存在一定

的不确定性。公司将按规定及时披露上述项目最终中标结果及后续进展情况，敬

请广大投资者注意投资风险。 

五、备查文件 

中标公示文件。 

特此公告。 

 

 

大禹节水集团股份有限公司董事会 

2023年 10 月 16日 


